ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ, công chức tham dự tiếp xúc cử tri tại các thôn

trên địa bàn xã (từ ngày 06 - 07/11/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-HĐND ngày 21/10/2024 của HĐND xã về

việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp lần thứ 14 HĐND xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-

2026.

Nhằm tạo thuận lợi trong thời gian triển khai tiếp xúc cử tri từ ngày

06/11/2024 đến ngày 07/11/2024 đạt kết quả, cũng như nắm bắt các kiến nghị,

phản ánh của cử tri về công tác quản lý nhà nước trên địa bàn xã để kịp thời xử lý,

giải quyết;

UBND xã phân công cán bộ, công chức tham dự tiếp xúc cử tri tại các thôn

trên địa bàn xã trước kỳ họp lần thứ 14 của HĐND xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 -

2026, cụ thể như sau:

Tổ Họ và tên, chức vụ Thời gian Địa điểm

1

1. Bà Lê Thị Mỹ Hiệp - Chủ tịch UBND

2. Bà Đỗ Thị Hồng Trinh - Phó Trưởng CA

3. Bà Nguyễn Thị Minh Phương - CC TC-KT

4. Ông Đặng Văn Khương - CC ĐC-XD

5. Bà Phạm Thị Luyến Hiếu - CC VP-TK

6. Ông Đặng Châu Duy- CHP Quân sự

13 giờ 30 phút,

ngày 06/11/2024

Nhà sinh hoạt

thôn Minh

Thành

2

1. Ông Phan Văn Kết - PCT UBND xã

2. Ông Nguyễn Thành Công – Phó trưởng CA

3. Bà Lâm Thị Trâm - CC TP - HT

4. Bà Bùi Thị Ngọc Loan - CC VH-XH

5. Ông Nguyễn Thanh Hải - CHT Quân sự

6. Ông Lê Xuân Hiệp – CC VP-TK

13 giờ 30 phút,

ngày 06/11/2024

Nhà sinh hoạt

thôn Minh Long

3

1. Bà Lê Thị Mỹ Hiệp - Chủ tịch UBND

2. Ông Phan Văn Kết - PCT UBND xã.

3. Bà Đỗ Thị Hồng Trinh - Phó Trưởng CA.

4. Bà Bùi Thị Ngọc Loan - CC VH-XH

5. Ông Đặng Châu Duy- CHP Quân sự

6. Bà Phạm Thị Luyến Hiếu - CC VP-TK

13 giờ 30 phút,

ngày 07/11/2024

Nhà sinh hoạt

thôn Minh

Khánh

4

1. Ông Từ Tiến Tài - PCT UBND xã.

2. Ông Nguyễn Thành Công – Phó trưởng CA

3. Bà Lâm Thị Trâm - CC TP-HT

4. Bà Nguyễn Việt Hùng - CC TC - KT

5. Ông Đặng Văn Khương - CC ĐC-XD

6. Ông Nguyễn Thanh Hải - CHT Quân sự

7. Ông Lê Xuân Hiệp – CC VP-TK

13 giờ 30 phút,

ngày 07/11/2024

Nhà sinh hoạt

thôn Minh

Trung

Yêu cầu các đồng chí được phân công tham dự đúng thời gian và địa điểm để

phục vụ và ghi nhận ý kiến từ đợt tiếp xúc cử tri để làm tham mưu cho UBND xã

tổng hợp nhiệm vụ và xử lý công việc./

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các công chức xã;

- Công an xã;

- 4 trưởng thôn; 15 xóm trưởng;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

		2024-10-29T16:14:09+0700

		2024-10-29T16:17:50+0700

		2024-10-29T16:17:50+0700

		2024-10-29T16:17:50+0700

		2024-10-29T16:17:50+0700